2 0 2 4 年 8 月 2 3 日

会員各位

東日本鉄道東京広告会

総務委員長  神田橋  治

第 14 回ボウリング大会・懇親会開催のご案内について

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、総務委員会では「第 14 回ボウリング大会」及び「懇親会」を下記により開催いた

します。

 今年度はボウリング大会に参加せず、懇親会(表彰式含む)から参加も募集します。

つきましては、業務ご多忙のことと存じますが、多数のご参加お待ちしております。

敬具

記

１ 開催日時  2024 年 10 月 9 日（水）

ボウリング大会 １６時００分

懇親会     １７時４０分～１９時１０分

２ 開催場所   新宿コパボウル

          住所  新宿区歌舞伎町１丁目 20-1  HUMAX パビリオン 4Ｆ

電話  03－3200－6947

交通  JR 線新宿駅（東口）下車 徒歩 7 分

懇親会 新宿コパボウル同ビル HUMAX パビリオン 8Ｆ

    「モーモーパラダイス歌舞伎町本店」

３ 募集人員  ボウリング大会 40 名

懇親会からは 10～20 名 程度 先着順

※ボウリング参加者を優先とする計 50 名

４ 参 加 費  ボウリング・懇親会込み 3,000 円 （ゲーム代、貸靴料）課税対象外

        懇親会から       2,000 円 課税対象外

        当日、会場受付にてお支払い願います。

５ 申込方法  別紙の「参加申込書フォーマット」により、9 月 20 日(金)までに

東広会事務局 info@tokokai.jp あてにメールにてお申込み下さい。

なお、満員になり次第締切りさせていただきます。

６ 実施案内  9 月下旬頃、ボウリング大会参加者様には実施案内書面を、

懇親会からご参加者様には参加の可否を、それぞれご担当者様にメール

します。

以上

【照会先】 事務局 伊藤・渡邊

電話 ０３－５４４７―７９２８